tu operum tuorum dicitur sanabitur terra
ut educas panem de terra et vinum leti
fiet cor hominis ut exulta
re faciem in oleo et panis
cor hominis confirmet **compl**

Sentiamus dicit quis tu propeione
facienti subsidium mentis et cor
pis ut in utroque saluati celestis remedii

Respice ad plenitudinem glorie
nre **P. Domini**
et ipse ad **intra eum offit.**

in testamentum tuum et am
mas pauperum tuorum ne derelinquas

in finem erurge domine et in
causam tuam et ne obliuiscaris
us oes queream cum te **A**

quod deus respulisti in finem iratus e fu
ror tuus super omnes pa

Omnipotentis sempiternae
deus de amicus nri
uere uenit ut tibi a fide **E**no uae
libus tuis digne et laudabiliter exultatur
tribue quos nobis ut ad promissiones tuas
sine offensione curramus **P. ad galathas**

Heres: Abrahama dicitur sunt promissio
nes: et sensu eius Non dicit et
sensu: qui in multis: sicut quasi in uno et
sensu tuo qui est xpc Hoc autem dico testa
mentum confirmatum a di: que post qua
dringentos et triginta annos facta e lex:
non irritum facit ad euangeliuam promissionem
Nam si et lege hereditas: nam non ex
promissione abrahamae aut prepromissione

ei decem milia leprosi. Qui ceterunt
 longe: et leuauerunt uocem dicentes. In
 preceptis: miserere uiri. Quos ut uidit
 dixit. Ite ostendite uos sacerdotibus.
 Et factum est dum irent: multati sunt uiribus
 et illis ut uidit quia multatus est: resti-
 tus est cum magna uoce magnificans
 dominum. Et cecidit in facie ante pedes eius
 gratias agens. Et hic erat samaritanus.
 Respondens autem ihesus dixit. Nonne decem milia
 facti sunt. Et nouerunt ubi sunt. Non est inuentus
 qui rediret et daret gloriam deo: nisi hic sa-
 maritanus. Et ait illi ihesus. Surge uade: quia
 fides tua te saluum fecit. **OF. Inmittit au-**

Dropinare dñe p̄lo tuo p̄nciare
 in ueribus: ut hac oblatione pla-
 catus et indulgentiam uobis tribuas et
 postulata concedas. **P. p̄ncipis q̄ ego**

Suptis dñe celestibus: sanctis
 ad redemptionis etie q̄s p̄fici-
 am. **augustinus. Omnia r̄u offiū**

Redina do mine aurem tuam ad me

et exaudi me saluum fac seruū

tuum deus meus sperantē in te

miserere michi domine quia ad te cla-

ma in tota die. **I**ustificam

serui tui quoniam ad te dñe animam meam

leuam. **Gloria Enonae**

Quoddi quis dñe ecclesiam tuam p̄
 aeternam p̄petuam. et quia sine te
 labitur humana mortalitas tuis semp
 auribus et abstrahatur a uocis et a
 salutaria dirigatur. **P. ad galathas**

Heres: si spū uiniuius: spū et au-
 bulemus. Non efficiamur inanis
 gl̄e cupidi inuice p̄uocantes: inuice iudē-
 tes. **fr̄es:** si p̄ occupatus fuit hō in aliquo
 delicto: nos qui spirituales estis humiliter
 instruite in spū lenitatis. Considerans
 tempus: ne et tu tempteris. Alter alteri
 onera portate: et sic adimplebitis legem
 xp̄i. Nam si quis existimat se aliquid esse
 cum nichil sit: ipse se seducat. Opus autem su-
 um p̄bet uinculū: et sic in semetipso
 tū gl̄iam hēbit et nō in altero uinculū
 eū: omnis suū portabit. Communicet
 autem qui cathetizantur: ideo et se cathetizat
 in omnibus bonis. Nolite errare: deus non
 iridetur. Que enim seminaret hō: heret
 metet. Qui enim seminat in carne sua: de carne
 et metet corruptionē. Qui autem seminat in
 spū: de spū metet uitā eternā. Boni autem
 facientes nō deficiamus: tpe enim suo metet
 uis nō deficiet. Ergo dum tpe habemus
 operum bonorum ad omnes: maxime
 autem: ad conuerti-
 tos fideles. **R. Co**
 nū est confidere

Ni le in ia

et mecum gen
 tes
 no men tuum domine et
 om nes re
 ges ter re glo
 ria tu *Sed in mathe an un*

Nisi tē d: r: d: f: Nemo pōt duobz dñis
 seruire aut em vni odio habere et altere
 diligit: aut vni sustinebit et altere contemp
 net. Non potestis dō seruire: et in manuone
 s:ro dico vobis: ne solliciti sitis aīe mē qd
 manducetis. neq; corpū qd manducāt
 Nōne aīa plus ē quā esca et corpus plusq;
 uestimentū: Respice volatilia celi quā
 nō seruit neq; metuit neq; congregant
 in horrea: et p: n: celestis pascit illa. Nō
 ne vos magis plus estis illis: Quis
 aut nūm cogitans pōt adire ad scaturā
 suā cubitū vni. Et de uestimēto qd solli
 citi estis. Considerate lilia agris quō ac
 cit non laborāt neq; **Q**uēt dico at
 vob qd nec salomon in omni glā sua co
 opus ē sicut v: in cruce ei cū fenu a
 gre.

Handwritten notes in a cursive script at the bottom of the page, including the name 'Sed in mathe an un'.

D's sic uelut quāto magis nos inuice
 fieri: Nolite ergo solliciti esse dicentes
 Qd manducabunt aut qd bibent
 aut quo operientur. Hec enī omnia gen
 tes inquirūt. Sed enī p: n: quia in
 omibz indigetis. Euerite ergo p: n: res
 uī dei et iusticiā eius: et hec omnia ad
 dāctur vobis. *De Expectans et. Sec*

Quoniam dicitur ut hec hostia sa
 lutans rudes fiat purgatio
 delictorū et tue p: n: potestatis p: *co*

Qui manducat carnē comp
Durificet qd et uiuatiā tua sacmē
 ta nos d's et ad p: n: ducāt sal
 uatiōnis effectū. *Dūca cū offiū*

Miserere michi domine quo
 niam ad te clama ui tota die
 qui a tu domi ne suavis ac uicis
 es et copio sus in misericordi a
 omnibus inuocanti bus te

Inclina dñe aurē tuā et exaudi me

Handwritten notes in a smaller script at the top of the page, including the name 'In honore' and other illegible text.

Res: **Obsecro** **Deplexios**:
nos ue deficiatis in tribulacōi
bus meis pro nobis: q̄ est gl̄a uia h̄m̄
rei gl̄a flecto genua mea ad p̄m̄ d̄m̄
n̄m̄ ih̄m̄ xp̄i ex quo oīs pacitas celo
et in terra notatur: ut det nobis
scdm̄ diuicias gl̄e sue virtutē conro
borari p̄ sp̄m̄ eius in interiori h̄oīe h̄i
tare xp̄m̄ p̄ fidem in cordib; ūris in ca
ritati radicati et fundati: ut possitis cō
prehendere cū oīū s̄s que sit latitu
do et longitudo et sublimitas et p̄fundū
Sare etiā sup̄ eminentē sc̄e caritatē
xp̄i: ut impleant̄ omnē plenitudi
nē dei Et aut̄ qui potens oīa facere s̄
habūcāter quā petimus aut̄ intelli
gimus scdm̄ virtutē que apatur in nob̄:

xp̄i gl̄a in ecclesia et in xp̄o
ih̄m̄ iouis generacōnes sc̄i
sc̄oz aut̄ **R** **T**enebūt gētes **A**lle

Suscipite
nomen d̄i et inuoca
te nomen e
ius amum

tes hyperac ins

ibat ih̄m̄ i caritate q̄ uocat
nam of d̄m̄ ian̄ ih̄m̄

Quia nos d̄m̄e sac̄m̄
ta custodiant et contra dyaboli
tueantur sp̄ mart̄is p̄ d̄m̄e memorat̄

Mentes n̄ras et corpa possideat qūs
d̄m̄e d̄m̄ celestis op̄aco ut uō n̄
sensus in nobis sed iugiter eius p̄uen
iat effectus **P** **Diuita rui offi**

Illius es domine et rectū iudicium

tuum fac cū seruo tuo scdm̄ miseri

cordiam tu **A**lli **B**cati iua

tilati in uia qui ambulāt in lege d̄m̄

Quia nos d̄m̄e q̄s
gl̄a semp̄ et p̄ue
niat et sequatur ac homis **E**nouac
opibus iugit̄ p̄stet esse iudicos **P**

Res: **Obsecro** **Deplexios**
ego victus in d̄m̄o: ut dignē am
miletis uocacōe q̄ uocati estis cū oīū
innocitate et mansuetudine cū pacien
tia supportantes inuicē et caritate soli

ad servate unitate sps: in vinclo pa
cis unum corpus & unus sps: sicut vo
catis estis in una spe vocacionis ihs v
nus dñs: una fides: unū baptisma v
nus ds xps dñs: qui sup dñs spōia &
in oib; nob. Qui ē bñdictus i sc̄la: sc̄oꝝ a

Alleluia **A**ra

tū cor meum de us paratum cor me

ū tanta ho et psallam in glo

ri a me a **Sc̄m lucan:**

All tē: cum intraret ihs in domū amul
cā principis phiseor sabbō mēdūare
panē: & ip̄i observabāt eū Et ecce homo
quidā ydropicus cāt ante illū Et rīdens
ihs: dicit ad legispitos & phiseos dicens
Sicut sabbō curare: ne illi tacuerunt
Ipsē vero ap̄plicū sanavit eū: ac omni
sūt Et rīdens ad illos: dicit Cuius vīn
asinus aut bos īp̄tēū cadet & nō cōti
nue extrahet illū in die sabbō: Et non
poterant ad her rīdere illi dicebat autē
& ad unitates pabolā intendens quō p̄

mos accubitus eligerent: dicens ad
illos Cū unitatus fueris adimplias
nō discābas in p̄mo loco: ne forte ho
norator te sit unitatus ab illo: & ne
mens is qui te & illū vocavit: dicat tibi
da hūc locū: & hūc incipias cū rīdore
novissimū locū tenere: s; cū unitat
fuis uade & recibe in novissimo loco:
ut cū venerit qui te unitavit dicat tibi
amice: ascende superius Tūc erit
tibi glā: corā suis discipulis: Quia
dñs qui se exaltat humiliabit Et qui

Ara in deū **offerto.**

meū ego camel dicens exaudi

domi ne preces serui tui & illumina

faciem tuā am sup sanctua rīū

tuū et p̄i aus intē de

populum istum sup que iuoca

tim est nomen tuū in de

us **Secrete**

hinc uic uiros ac mulieres iustos
pducet in iherosolimam: contigit
ut appropinquaret camasolam
Et subito circumfulsit eum lux de celo: et
cadens in terram audiuit uocem dicen-
tem sibi Saul saule: quid me persequeris?
Qui dixit Quis es domine? Et ille Ego
sum ihesus: quem tu persequeris. Dum est tibi con-
tra stimulum calcitrare et tremens ac
stupens dixit Domine quid me uis facere?
Dixit ad eum Surge et ingredere ciuitatem:
et dicent tibi quid te oporteat facere.
Viri autem illi qui circumstantes circumsta-
bant stupescerunt: audientes quidem uocem
nemine autem uidentes. Surrexit autem
saulus de terra: ceciditque oculis nihil
uidebat. Ad manus autem illi trahen-
tes: introduxerunt camasolam. Et erit tribus
diebus non uideus: et non manducabit
neque bibet. Erat autem quidam discipulus ca-
masolae: nomine ananias. Et dixit ad illum
in uisu domine Ananias. At ille ait Ecce
ego domine. Et dixit ad illum Surge uade in
iherosolimam qui uocatur rectus: et quere in do-
mo inde saul nomine tharsensem. Ecce enim
orac. Et uidit uir ananiam nomine intro-
eunte et imponente sibi manus: ut
uisum recipiat. Respondit autem ananias domine
audim ananias de uisio hoc: quia ma-
la sanctus tuus fecit in iherosolimam. Et hic habet
potestatem a principibus sacerdotum: alligandi
omnes qui inuocant nomen tuum. Dixit
autem ad eum domine. Vade: quia uas electio-
nis nunc est iste: ut portet nomen meum coram
gentibus et regibus et filiis israel. Ego enim oc-
tencam illi quia oporteat eum pro nomine

174
meo perire. Et abiit ananias et intravit
in domum et imponens ei manus dixit
Saul frater domine misit me ihesus
qui apparuit tibi in uia qua uenebas:
ut uideas et implearis spiritu sancto. Et cecidit
cecidit ab oculis eius tanquam squama
me: et uisum recepit. Et surgens baptiza-
tus est. Et cum accepisset cibum: confortatus
est. Factus autem cum discipulis qui erant camasolae:
per dies aliquot. Et continuo ingressus
in synagogas predicabat uisum quem hic est
filius dei. Stupebant autem omnes qui eum au-
diebant: dicebant. Nonne hic est qui cepug-
nabat in iherosolimam eos qui inuocabant nomen
istud? Et hic ad hoc uenit: et iustos illos
ducet ad principes sacerdotum. Saulus autem
multo magis conualescebat et confidebat
in deo. Et habitabat camasolae: affirmans
quod hic est christus.

Sum operatus est
in apostolatu
operatus est et michi inter gentes
et conuenerunt gratia amice
i que tanta est michi

Gratia de

me uacua non fu it
sed gra a e ms semp in me ma
Alle lu ya

Ag us sanctus pau
lus uas electi
o us uere dig
ne est glori si candus *si uel' e'*

Qu es uas electiois sanc
te paulo apo stole
uere digne es glorifican dus

A redita tor ueri
ta tis et doctor gen
tium in fi de et uerita
A te er te omnes
gen tes cognoue
runt gratiam de

Inter te de pro
no bis ad te inu qui te

ele git *Sed in iactim*
Rill' te: dixit symon petrus ad ihu et
te nos reliquim? omnia: et secuti sum?
te Quid ergo erit nobis: **I**hu aut dixit
illi **A**me dico uobis: quos qui secuti
estis me in regeneratione cu sederit
filius hois in sede maiestatis sue sede
debitis et uos sup sedes iudicantes duo
dec' trib; isrl' **E**t omnis qui relinquit do
mum uel fratres aut sorores aut patre a'

In terra
cora dñi

lona in excelsis deo. **Impli-**

R

San Episte

Deo

lona in excelsis de o Et in ter

ra per hominibus bone voluntatis

Laudamus te Benedicimus te Glori

adoramus te **f**ica **u**nis te **G**ratias agimus

tibi ppter magnam gloriam tuam

Domine deus rex celestis de us pa

trius unigenitus Dñe fili vngente

clay

clayson

clayson

clayson

us in ipi sic Dñe deus agimus de

filius patris Qui tollis peccata unice

miserere nobis Qui tollis peccata

mudi glorie deprecationem nostram

Qui sedes ad dexteram patris miserere

nobis Quonia tu solus sanctus Tu solus

dominus Tu solus altissimus us in ipi

sic cu san do spi ritu in gloria

dei pa tris n men

Quod in unum deū Patrem

omnipotentē factorem celi et terre vi

sibilem omnem et inuisibilem Et in unum

In ascen-
sione domini
sequitur